• Responsabile Unico del Procedimento: Gabriella Serratrice;
•  Beneficiario:  RTI  Engineering  Ingegneria  Informatica  S.p.A.  (mandataria),  GAP  s.r.l.  Gestione

Archiviazione Prodotti, Italarchivi s.r.l., Dot Beyond s.r.l., Società Cooperativa Culture (mandanti);
• Importo: euro 383.959,13 (trecentottantatremilanovecentocinquantanove/13), oltre IVA e oneri di legge;
• Descrizione: servizi per la digitalizzazione del patrimonio culturale italiano, categoria “Oggetti Museali”;
• Modalità di individuazione del beneficiario: Procedura di gara aperta ai sensi degli articoli 54, 60 e 145 del